
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

KUMAN spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

14 806,96

12 237,16
0,00

12 237,16

12 237,16 2 569,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekontrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - změnový list č. 2

28. 8. 2017

60779098

CZ60779098

Strana 3 z 6



Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

721 - Vnitřní kanalizace

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 014,65

5 682,33

32 620,00

6 712,32

0,00

12 237,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekontrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - změnový list č. 2

28. 8. 2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

12 237,16

-32 777,49

Strana 4 z 6



Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

721 - Vnitřní kanalizace

1 K 139601103R00 m3 -5,800

2 K 151101101R00 m2 -15,000

3 K 151101111R00 m2 -15,000

4 K 161101101R00 m3 -5,800

5 K 162201101R00 m3 -5,800

6 K 174101101R00 m3 -5,800

7 K 175101101RT2 m3 -2,610

8 K 721176115R00 m -8,000

9 K 721176212R00 m -3,000

10 K 721176213R00 m -5,000

11 K 721176214R00 m -2,000

12 K 721176314V ks -3,000

13 K 721176317V ks -1,000

14 K 721176318V ks -1,000

15 K 721290112R00 m -23,000

16 K 721290123R00 m -23,000

17 K 799731226V m2 -2,000

PSV - Práce a dodávky PSV 45 014,65

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, 

DN 200
24,00 -552,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech 

kouřem, DN 300
21,80 -501,40

Odstranění podlahy a uvedení do původního 

stavu vč. všech vrstev skladby podlahy
3 300,00 -6 600,00

Manžety pro utěsnění prostupů základovou 

deskou
980,00 -2 940,00

Čistící kus HTRE DN 100 510,00 -510,00

Chráničky DN200 550,00 -550,00

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové 

potrubí PVC, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,2 

mm, DN 100

490,00 -1 470,00

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové 

potrubí PVC, odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,2 

mm, DN 125

530,00 -2 650,00

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové 

potrubí PVC, odpadní (svislé), D 160 mm, s 4,0 

mm, DN 150

609,00 -1 218,00

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z 

jakékoliv horniny s uložením výkopku po 

vrstvách,

94,80 -549,84

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru 

zhutnění,

875,00 -2 283,75

Potrubí z plastových trub polypropylenové 

potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 

mm, DN 100

515,00 -4 120,00

Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , 

hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 

výkopu,

21,90 -328,50

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do 

dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo na dopravní 

prostředek,

80,10 -464,58

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

na vzdálenost do 20 m po suchu, bez ohledu na 

druh dopravního prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

32,40 -187,92

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s 

přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s 

naložením na ruční dopravní prostředek

1 100,00 -6 380,00

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro 

podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

98,10 -1 471,50

12 237,16

-32 777,49

ROZPOČET

Rekontrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - změnový list č. 2

28. 8. 2017

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    763 - Konstrukce suché výstavby

18 K 763135101 m2 6,840

19 M 590305R01 m2 7,182

    766 - Konstrukce truhlářské

20 K 766660031 kus 1,000

21 M 6116560R kus 1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

22 K 783823135 m2 36,480

23 K 783827425 m2 36,480

5 682,33

32 620,00

6 712,32

dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná 

MDF,odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 

197 cm

31 460,00 31 460,00

Penetrační silikonový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
39,00 1 422,72

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
145,00 5 289,60

Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 

600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

311,00 2 127,24

podhled kazetový 600 x 600 mm 495,00 3 555,09

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 

požárních do ocelové zárubně
1 160,00 1 160,00

Strana 6 z 6


